ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    __________________         №    _____
                                 г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента имущественных и
земельных отношений Курганской области от 27 июня 2013 года № 03

«Об отмене постановления Департамента имущественных и земельных
отношений Курганской области от 14 января 2013 года № 01 «Об утверждении
Административного регламента предоставления государственной услуги по
рассмотрению обращений граждан Российской Федерации  Департаментом

имущественных и земельных отношений Курганской области»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  исполнительного  органа
государственной  власти  Курганской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством  Департамент  имущественных  и  земельных  отношений
Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Департамента  имущественных  и  земельных
отношений  Курганской  области  от  27  июня  2013  года  №  03  «Об  отмене
постановления Департамента имущественных и  земельных отношений Курганской
области  от  14  января  2013  года  №  01  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  государственной  услуги  по  рассмотрению обращений
граждан  Российской  Федерации   Департаментом  имущественных  и  земельных
отношений Курганской области» следующие изменения:

 -  в  названии  постановления  слова  «Об  отмене»  заменить  словами
«О признании утратившим силу»;
 -  в  пункте  1  постановления  слово  «Отменить»  заменить  словами  «Признать
утратившим силу».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Курганской  областной
общественно-политической газете «Новый мир».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Директор Департамента имущественных и
земельных отношений Курганской области    А.В. Дубровских